[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-КУБИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Устье

от 04.12.2024                                                                                                          № 2089

Об отмене постановления администрации округа от 25 ноября 2024 года № 2002 «О внесении изменений в постановление администрации округа от 16 февраля 2023 года № 264 «О муниципальном учреждении «Центр обеспечения учреждений образования»

	На основании ст. 42 Устава округа администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации округа от 25 ноября 2002 года «О внесении изменений в постановление администрации округа от 16 февраля 2023 года № 264 «О муниципальном учреждении «Центр обеспечения учреждений образования».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава округа                                                                                                     И.В. Быков

image1.png